
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения 

село Тарутино 

Калужской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с.Тарутино 

 

 

от  12  января  2023 года.                                                                           № 08                                                                       

Об отмене постановления № 9 от 14.02.2014г. «Об утверждении Положения о 

комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и 

окончательных предложений по осуществлению закупок для нужд администрации 

сельского поселения село Тарутино» 

 

      На основании протеста прокуратуры Жуковского района № 7-68-

2022/33 от 26.12.2022 года на постановление № 9 от 14.02.2014г. «Об 

утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявок на участие в 

запросе предложений и окончательных предложений по осуществлению 

закупок для нужд администрации сельского поселения село Тарутино», в 

связи с  утратой силы с 1 января 2022 г.  параграфа 4 «Определение 

поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения запроса 

предложений ст. 83-83.1 Закона  № 44-ФЗ « О контрактной  системе в сфере 

закупок работ услуг для обеспечения нужд муниципальных нужд» от 

05.04.2013   № 44-ФЗ,  П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Постановление №9 от 14.02.2014г «Об утверждении Положения о 

комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и 

окончательных предложений по осуществлению закупок для нужд 

администрации сельского поселения село Тарутино», отменить. 

2.  Настоящее Постановление подлежит опубликованию 

(обнародованию). 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 

 

Глава  администрации 

сельского поселения   

село Тарутино         Е.А. Смиркина. 

                                                             



                                                                                                   


